
 

 

Łódź, dn. 19.12.2022 r. 
Znak sprawy: DGK-GRAIZ/SG-102/2022 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
negocjacji, o którym stanowi art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – dalej ustawa PZP, na: Usługę Ubezpieczenia Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. z siedzibą w Turku wraz z mieniem oddanym  
w administrowanie w zakresie ubezpieczenia mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczeń 
komunikacyjnych (2 Części) 

Działając w imieniu Zamawiającego, w oparciu o art. 222 ust.5 ustawy PZP, informujemy, że zostały otwarte 
następujące oferty: 

Część 1: 
 ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk,  
 ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, 
 ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, 

Nr 
oferty 

nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

1 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA 
81-731 Sopot, ul. Hestii 1 
Adres korespondencyjny: 
90-396 Łódź, ul. Piotrkowska 293/305 lok 1 

591.004,49 zł 

2 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group 
Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
Adres korespondencyjny: 
45-215 Opole, ul. Luboszycka 36 

418.188,02 zł 

  
Część 2: 

 ubezpieczenia komunikacyjne 
Nr 

oferty 
nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

1 

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA 
81-731 Sopot, ul. Hestii 1 
Adres korespondencyjny: 
90-396 Łódź, ul. Piotrkowska 293/305 lok 1 

173.976,00 zł 

2 

Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group 
Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
Adres korespondencyjny: 
45-215 Opole, ul. Luboszycka 36 

155.886,00 zł 

3 

Wiener Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group 
ul. Wołoska 22A, 02-675 Warszawa 
adres korespondencyjny: 
90-318 Łódź, ul. Sienkiewicza 82/84 

180.814,00 zł 

 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i złożone oferty. 
 

MERYDIAN  
Brokerski Dom Ubezpieczeniowy S.A. 

90-456 Łódź, ul. Piotrkowska 233 
Pełnomocnik Zamawiającego 


